
1 
 

PROTOKÓŁ Nr II/10 
 

Drugiej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 
 odbytej w dniu 6 grudnia 2010 roku  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 
przy ul. Konopnickiej 4 

 
 

Początek obrad rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz. 12.00. 
 
 

Pan Zbigniew Paweł Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej serdecznie 
przywitał wszystkich radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości na II sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach. 

Następnie Pan Zbigniew Paweł Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej  
na sekretarza obrad powołał  Pana Andrzeja Aptazego. 
 

Po czym Pan Zbigniew Czabrycki – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył II sesję 
Rady Miejskiej w Jezioranach oraz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  
w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego  
15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista 
obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu, natomiast lista zaproszonych 
gości stanowi załącznik nr 3. 
 
Pan Przewodniczący  odczytał porządek obrad II sesji Rady: 
 

1. Otwarcie sesji i akceptacja porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności między sesjami. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Jezioran. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

6. Przyjęcie protokołu I sesji. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź propozycje do przedstawionego porządku 
obrad? 
Uwag i propozycji zmian nie było. 
 
Po czym Pan Przewodniczący  zaproponował wprowadzenie zmiany do porządku obrad 
polegającej na wykreśleniu punktu  6 – przyjęcie protokołu I sesji, ze względu na fizyczną 
niemożliwość przygotowania protokołu w tak krótkim czasie.  
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Rada w wyniku głosowania przy 12 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjęła porządek 
obrad wraz z zaproponowaną zmianą (obecnych 13  radnych). 
 
Przyjęty porządek obrad II sesji Rady przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji i akceptacja porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności między sesjami. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Jezioran. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Ad. 2. Sprawozdanie z działalności między sesjami. 

Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy przedstawiała sprawozdanie z działalności 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 
 
Pytań nie było. 
 

Ad. 3. Interpelacje i wnioski radnych. 

Nie było. 
 

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Jezioran. 

 

Pan Zbigniew Czabrycki- Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Pana Macieja 

Roberta Leszczyńskiego - Burmistrza Jezioran o złożenie ślubowania. 

 

Następnie Pan Maciej Robert Leszczyński wybrany w dniu 21 listopada 2010 roku  

w wyborach bezpośrednich Burmistrzem Jezioran złożył wobec Rady Miejskiej  

w Jezioranach ślubowanie o następującej treści: 

 „Obejmując urząd Burmistrza Jezioran, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg” 

 
Pan Burmistrz podziękował wszystkim mieszkańcom Gminy Jeziorany za zaufanie  

i oddany głos. 
 

Następnie Przewodniczący Rady w imieniu całej Rady Miejskiej w Jezioranach złożył 
gratulacje oraz wręczył kwiaty Panu Maciejowi Leszczyńskiemu – Burmistrzowi Jezioran. 
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Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

Nie było. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Pan Wacław Dąbrowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Olsztyńskiego 

przedstawił informacje dotyczące  pracy powiatu. Powiedział, że na I sesji Rady Powiatu 
został wybrany Przewodniczący i dwóch Wiceprzewodniczących. Przewodniczącym Rady 
został Pan Grzegorz Drozdowski z Purdy, Wiceprzewodniczącym Pani Elżbieta 
Radziszewska z Gminy Jeziorany oraz przemawiający Pan Wacław Dąbrowski. 30 listopada 
2010 roku zostały wybierane władze powiatu. Starostą został Pan Mirosław Pampuch 
dotychczasowy Starosta, Wicestarostą Pani Izabela Smolińska – Letza dotychczasowa 
Sekretarz. Wybrani zostali także członkowie Zarządu Powiatu. Ze składu Rady do Zarządu 
została wybrana Pani Bożena Wojarska z Dywit, Pan Janusz Dembiński z Olsztynka, a z poza 
Rady Pan Zbigniew Szczypiński. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu wybrany został Pan 
Jerzy Bujnowski z Barczewa. Pani Mrosława Jasińska Przewodniczy Komisji Gospodarki. 
Pani Elżbieta Bilińska-Wołodźko z Dobrego Miasta została Przewodniczącą Komisji 
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. Komisją Rewizyjną po kieruje Pan Piotr 
Płosi z Purdy. Pani Krystyna Szter z Barczewa będzie Przewodniczyła Komisji Spraw 
Społecznych.  

Dodał, iż w środę komisje rozpoczynają pracę nad budżetem i planują uchwalić  
go przez Świętami Bożego Narodzenia.  

Pan Wacław Dąbrowski Dodał, iż pracuje w dwóch Komisjach, mianowicie Komisji 
Budżetu i Gospodarki.  

Kończąc swoją wypowiedź podkreślił, iż Rada Powiatu liczymy na owocną 
współpracę z Gminą Jeziorany.  

 
Pan Burmistrz pogratulował Pani Elżbiecie Radziszewskiej oraz Panu  Wacławowi 

Dąbrowskiemu wyboru do Rady Powiatu dziękując jednocześnie za czteroletnią współpracę. 
Podziękował także wszystkim tym, którzy postawili na uczciwość i rzetelność.  
 

Radny Stanisław Kawecki pogratulował Panu Wacławowi Dąbrowskiemu wejścia  
do składu Rady Powiatu.  

Następnie przedstawił Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  
i Spraw Społecznych: 

 
1) Frączek Marcin Roman 
2) Kawecki Stanisław Andrzej 
3) Kołota Grażyna Krystyna 
4) Maculewicz Ewa Marianna 
5) Nachiło Krzysztof 
6) Parzonka Teresa 
7) Śledzianowska Anna 

 
Dodał, że Komisja w dniu dzisiejszym ukonstytuowała się i wybrała ze swojego grona 

Przewodniczącego, którym został przemawiający Pan Stanisław Kawecki  
oraz Wiceprzewodniczącego Panią Grażynę Kołotę.  
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„Mam nadzieję, że uda się zrobić parę rzeczy w dziedzinie oświaty, kultury i że 
będziemy wspierać swoją pracą Radę Miejską, Pana Burmistrza oraz kierowników i 
dyrektorów jednostek podległych.” 

 
Pani Ewa Maculewicz - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Jezioranach 

podziękowała Panu Burmistrzowi za położenie asfaltu w miejscowości Derc. Swoje 
podziękowania za zakończoną inwestycje drogową skierowała także do Pana Wacława 
Dąbrowskiego. Dodała, że oficjalne otwarcie drogi odbędzie się wiosną. 
 

Pan Wacław Dąbrowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Olsztyńskiego 
powiedział, że w imieniu całej Rady Powiatu może stwierdzić, że współpraca w obecnej 
kadencji będzie owocna. 

Podziękował też wszystkim wyborcom Gminy Jeziorany, Kolno i Dywity, że po raz 
czwarty mu zaufali.  

 
Radna Romualda Szoka stwierdziła, iż cieszy się, że Pan Maciej Leszczyński został 

wybrany na kolejną kadencję Burmistrzem Jezioran, ponieważ powinien być dwie kadencje, 
żeby móc się wykazać i dokończyć to co rozpoczął. Poprosiła Pana Burmistrza, aby zwrócił 
uwagę na wewnętrzne i środowiskowe potrzeby, ponieważ jak widzimy wszyscy dużo rzeczy 
jest do zrobienia.  
Jeszcze raz pogratulowała Panu Burmistrzowi. 
 

Pan Przewodniczący poinformował, że przed sesją ukonstytuowała się Komisja 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, natomiast po sesji spotka się 
Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisja Rewizyjna i wybierze 
ze swojego grona Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.  

Dodał, iż Rada przystępuje do prac nad projektem budżetu Gminy Jeziorany na 2011 
rok, który zostanie przekazany radnym w dniu dzisiejszym. 

Wraz z projektem budżetu zostaną przekazane druki oświadczeń majątkowych  
oraz instrukcje wypełnienia tegoż oświadczenia.  
 

W związku z tym, że porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Jezioranach został 
wyczerpany Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady II sesji 
dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 

 
 
 
        Protokołowała                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
    Anna Gleszczyńska                                                                    Zbigniew Czabrycki 

 


